

WW64

VANDENINĖS MEDIENOS APSAUGOS PRIEMONĖS SU NATŪRALIU VAŠKU SISTEMA, SKIRTA ĮVAIRIEMS MEDINIAMS VIDAUS PAVIRŠIAMS VAŠKUOTI

**AKVIWAX SATIN 472 6909 (bazė TCW)
001 7064 (juoda)**

Vaškavimo sistema WW64, kurią sudaro vandeninė medienos apsaugos priemonė su natūraliu vašku, yra skirta medinėms dailylentėms, langų rėmams, durims ir kt. Ypač rekomenduojama drėgnoms patalpoms, pvz.: pirčių suolams, dailylentėms, durims ir kt.

Medienos apsaugos priemonė *Akviwax Satin* įsiskverbia į medieną ir sudaro drėgmei bei purvui atsparią plėvelę. Joje esantis natūralus vaškas užtikrina geresnę apsaugą nuo drėgmės ir dailių bei švelnų paviršių.

Vaškavimas

Apdorojimas	Gaminio pavadinimas	Įrankiai	Šlapios dangos storis (WTF)
Vaškavimas (1–2 sluoksniai)	<i>Akviwax Satin</i>	Purkštuvas, nardinamasis ir vakuuminis dengtuvai	80–120 g/m ²

TECHNINĖS SAVYBĖS

Sausasis likutis 24 tūrio proc.

Tankis 1 kg/l.

Teorinė išeiga 10–13 m²/l.

Džiūvimo trukmė	+20 °C	+50 °C
galima dengti kitą sluoksnį po	2–3 val.	1 val.

Blizgumas (ISO 2813/60) Matinė.

Spalva Bepalvė. Spalvinama pagal spalvyną *Akvi Color AT*, medienos spalvyną (naudojama spalvinimo sistema *Akvi Tone*), vidaus medienos lako spalvyną (atspalviai TVT3441–3451, naudojama spalvinimo sistema *Avatint* kaip vašku *Supi Sauna Wax*).

Įrankiai Purkštuvas ir nardinamasis, pilamasis bei vakuuminis dengtuvai.

Skiediklis Vanduo.

Įrankių valymas Plaukite vandeniu.

Dengimo sąlygos	Aplinkos, dengiamo paviršiaus ir dangos temperatūra dengiant ir dangai džiūstant turi būti ne mažesnė kaip +18 °C, o santykinis oro drėgnis turi neviršyti 70 proc. Dangai džiūstant būtina užtikrinti gerą vėdinimą.
Paviršiaus paruošimas	Pašalinkite purvą, dulkes ir kitus nešvarumus. Medienos paviršių nušlifaukite šlifavimo popieriumi P150–240. Kruopščiai pašalinkite šlifavimo dulkes.
Dengimas	Medienos apsaugos priemonę <i>Akviwax Satin</i> gerai išmaišykite. Denkite vienodą sluoksnį ir leiskite išdžiūti. Normaliomis sąlygomis esant +20–30 °C temperatūrai džiūvimo trukmė yra 2–3 val. Kiek laiko danga džiūsta ir kada galima dengti kitą sluoksnį, priklauso nuo dangos sluoksnio storio, aplinkos temperatūros, santykinio oro drėgnio ir vėdinimo.
Krovimas į rietuves	Dengiant beoriu ir įprastu purkštuvu antgalio skersmuo 0,009–0,013. Purkšdami išlaikykite 20–25 cm atstumą nuo dengiamo paviršiaus.
Dangos atnaujinimas	Paviršių nuplaukite plovikliu <i>Maalipesu</i> ir kruopščiai nuskalaukite vandeniu. Grandykle pašalinkite atšokusią seną dangą. Paviršių pašlifaukite ir pašalinkite šlifavimo dulkes. Medienos apsaugos priemonę <i>Akviwax Satin</i> gerai išmaišykite, denkite vienodą sluoksnį ir leiskite išdžiūti.
Gaminio informacija	Smulkesnė informacija apie gaminius pateikta jų duomenų lapuose.

EKE11042014